АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.09.2025 №  489
д. Новое Домозерово

О назначении и проведении схода граждан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты д. Очениково

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 10.07.2013 № 3121-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов деятельности старост сельских населенных пунктов в Вологодской области»,

Администрация сельского поселения Югское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение схода граждан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты деревни Очениково  Череповецкого района Вологодской области  20.09.2025  года в  13 часов 30 минут по адресу: д. Очениково.
2. Установить время для регистрации участников схода граждан: с 13 часов 15 минут до 13 часов 30  минут 20.09.2025 года.
3. Утвердить повестку схода согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Поручить Администрации подготовить и провести сход граждан деревни Очениково.
5. Настоящее  Постановление подлежит официальному опубликованию  в информационном вестнике «Югский вестник», а также размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п. главы
сельского поселения   Югское                                                               П.В. Кузнецова

Приложение
к постановлению  Администрации
сельского поселения Югское
от 19.09.2025  № 489

Повестка схода граждан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты
[bookmark: _GoBack]деревни Очениково

1. Выборы председательствующего на сходе.
2. Избрание секретаря схода.
3. Выбор старосты деревни.